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11:00 – 12:00 Пристигнување на учесниците и кафе за добредојде

Вовед во обуката и преглед на дневниот ред

Дискусија за претходното искуство на учесниците во темата на обуката

Краток осврт на концептот на застапувањето

Стратегија за застапување – општ осврт

Работа во групи: Утврдување на моменталната состојба со одржливоста на сервисите

14:00 – 15:00  Ручек

Работа во групи: Дефинирање на цел на застапувањето

Проверка на целта 

08:00-09:30 Појадок

Анализа на засегнатите страни

Работа во групи

11:00 – 11:30 Кафе пауза

Избор на стратегија за застапување

Изготвување на план за застапување

Работа во групи 

13:15 - 14:15 Ручек

Избор на стратегија за застапување - продолжува

Изготвување на план за застапување - продолжува

Работа во групи

15:45 – 16:15 Кафе пауза

12:30 – 14:00

15:00–  16:30

09:30 – 11:00 

14:15 – 15:45

16:15 – 17:30
Обезбедување на одржливост од дополнителни извори на финансирање  - утврдување на 

можностите и скицирање на насоки за идно делување

сабота, септември 26

11:30 – 13:00 

13:00 - 13:15
Следни чекори, дискусија околу потребите за понатамошна поддршка Евалуација и 

затворање на обуката

Обука за

„Застапување за одржливост на специјализирани сервиси“

септември 25-27, 2015

Место: Етно Село Тимчевски, Куманово

петок, септември 25

12:00 - 12:30
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08:00 – 09:30 Појадок

Вклучување на јавноста и медиумско застапување

Работа во групи

11:00 – 11:30 Кафе пауза

Вклучување на јавноста и медиумско застапување

Работа во групи

12:45 – 13:15
Следни чекори, дискусија околу потребите за понатамошна поддршка Евалуација и 

затворање на обуката

13:15 – 14:15 Ручек

11:30 – 12:45

недела, септември 27

09:30 – 11:00


